
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 13

Číslo zasedání zastupitelstva: 17
Datum konání zastupitelstva: 28. června 2021
Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný

Nadpis: Žádost o prodej pozemku
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 3550/23, který vznikl 
odměřením od pozemku p.č. 3550/1 a pozemku p.č. 3550/24, který vznikl odměřením od pozemku 
p.č. 3550/20, vše dle geometrického plánu č. 4198-73/2020 a vše v k.ú. Trojanovice viz příloha.


Důvodová zpráva: 

Jedná se o řešení pozemků schválené na 7. zasedání zastupitelstva obce Trojanovice z roku 2019 
v lokalitě pod Hotelem Troyer. Nyní je zpracován geometrický plán a pro majetkoprávní řešení, 
které se může v tomto případě udělat pouze vzájemnými prodeji částí pozemků musíme mít 
schválen záměr prodeje našich částí pozemků. Jedná se o pozemek p.č. 3550/23, který vznikl 
odměřením od pozemku p.č. 3550/1 a pozemek p.č. 3550/24, který vznikl odměřením od pozemku 
p.č. 3550/20, vše dle geometrického plánu č. 4198-73/2020 a vše v k.ú. Trojanovice. Následně až 
schválíme záměr, můžeme schválit vzájemné prodeje pozemků tak, abychom naplnili usnesení ze 
7. zasedání, což je vyřešení majetkoprávních vztahů tak aby pod komunikací byly obecní 
pozemky. 

Materiál obsahuje:
17/13 Příloha Geometrický plán


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 13

